
                     

 

 
Příloha č. 6 

TABULKA BODOVÉHO HODNOCENÍ  
 

K veřejné zakázce  
DOKUMENTACE STAVBY REKONSTRUKCE OBJEKTU KOMENSKÉHO 617/29, INTEGROVANÉ STŘEDNÍ 

ŠKOLY CHEB, p. o.  
 

 
Člen 
týmu 

Podkritérium Hodnota Počet bodů 

H
la

v
n
í 

in
ž
e

n
ý
r 

p
ro

je
k
tu

 –
 

z
p
ra

c
o
v
a
te

l 
s
ta

v
e
b
n
í 

č
á
s
ti
 

p
ro

je
k
tu

  

Dosažené vzdělání 
vysokoškolské 10 

středoškolské 5 

Celková délka praxe 

Více jak 10 let 10 

Méně než 10 let 5 

Méně než 5 let 1 

Autorizace v oboru  

Obor pozemní stavby  5 

Jiný obor  2 

Bez autorizace  1 

Referenční zakázky vztahující se k předmětu VZ 

5 zakázek a více  10 

Méně jak 5 5 

Nejvíce 1 1 

Z
p
ra

c
o
v
a
te

l 
č
á
s
ti
 p

ro
je

k
tu

 

z
d
ra

v
o
in

s
ta

la
c
e
  

Dosažené vzdělání  
vysokoškolské 10 

středoškolské 5 

Celková délka praxe  

Více jak 10 let 10 

Méně než 10 let 5 

Méně než 5 let 1 

Autorizace v oboru  

Obor technika prostředí staveb   5 

Jiný obor  2 

Bez autorizace  1 

Referenční zakázky vztahující se k předmětu VZ 

5 zakázek a více  10 

Méně jak 5 5 

Nejvíce 1 1 

N
e
jv

íc
e
 1

Z
p
ra

c
o
v
a
te

l 
č
á
s
ti
 

p
ro

je
k
tu

 Ú
T

, 
V

Z
T

, 
M

a
R

 

Dosažené vzdělání  
vysokoškolské 10 

středoškolské 5 

Celková délka praxe  

Více jak 10 let 10 

Méně než 10 let 5 

Méně než 5 let 1 

Autorizace v oboru  

Obor technika prostředí staveb  5 

Jiný obor  2 

Bez autorizace  1 

Referenční zakázky vztahující se k předmětu VZ 

5 zakázek a více 10 

Méně jak 5 5 

Více jak 10 let 1 

 

 

 

 

 
 
 


		2017-11-21T11:25:58+0000
	 (Licence: Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace)
	Not specified




